СОВЕТ ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2010 года

                                    № 37

О внесении изменения в решение

Совета Григорьевского сельского поселения

Северского района от 07.05.2009 года № 229

«О норме предоставления и учетной норме

площади жилого помещения»

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, подпунктом 6 статьи 8 Устава Григорьевского сельского поселения Северского района, Совет Григорьевского сельского поселения Северского района  РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в решение Совета Григорьевского сельского поселения Северского района от 07.05.2009 года № 229 «О норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения»

2. Пункт 2 решения от07.05.2009 года № 229 «О норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения» изложить в следующей редакции: «Установить учетную норму общей площади жилого помещения на одного человека: для граждан, проживающих в жилых помещениях на территории Григорьевского сельского поселения  – 12 квадратных метров».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Григорьевского сельского поселения Северского района.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2010 года.
Глава
Григорьевского сельского поселения

Северского района

В.Я.Карпенко